
350529-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350529-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi usuwania broni oraz amunicji – Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie części 
terenu Leśnictwa Szabda w Nadleśnictwie Brodnica 2025r
OJ S 104/2025 02/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
E-mail: brodnica@torun.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie części terenu Leśnictwa Szabda w Nadleśnictwie 
Brodnica 2025r
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu rozpoznania i oczyszczenia saperskiego 
w Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica. Zakres prac będący przedmiotem niniejszego 
zamówienia został szczegółowo określony w opisie przedmiotu zamówienia i polega przede 
wszystkim na zabezpieczeniu terenu, zlokalizowaniu, podjęciu i unieszkodliwieniu 
Przedmiotów Wybuchowych i Niebezpiecznych (dalej jako PWiN) ze wskazanego w SWZ 
terenu niezależnie od ilości od nalezionych PWiN. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia 
zostało określone w opisie przedmiotu zamówienia. Przedmiot umowy wykonywany będzie w 
Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica w wyznaczonych przez Zamawiającego 
lokalizacjach
Identyfikator procedury: 6bf87cb6-ea3a-4725-bdc8-34d488564c73
Poprzednie ogłoszenie: 241770-2025
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.3.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 11.04.2025 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne o 
planowanych w okresie najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa 
w zadaniu poprzednim zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o 
zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz zostało 
przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie 
więcej niż 12 miesięcy Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający 
działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczał terminu składania krótszy niż 35 
dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszego 
niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90523100 Usługi usuwania broni oraz amunicji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/350529-2025
mailto:brodnica@torun.lasy.gov.pl


350529-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71510000 Usługi badania terenu 45236000 Wyrównywanie 
terenu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szabda
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zamówienia będzie obszar administracyjny 
Nadleśnictwa Brodnica. Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z zasadami przewidzialymi 
dla tzw" procedury odwróconej" o której mowa w art 139 ust. 1, 3-4 PZP. Specyfikacja 
Warunków Zamówienia (SWZ) stanowi dokumenty zamówienia. Pozostałe informacje zawiera 
SWZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie części terenu Leśnictwa Szabda w Nadleśnictwie 
Brodnica 2025r
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu rozpoznania i oczyszczenia saperskiego 
w Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica. Zakres prac będący przedmiotem niniejszego 
zamówienia został szczegółowo określony w opisie przedmiotu zamówienia i polega przede 
wszystkim na zabezpieczeniu terenu, zlokalizowaniu, podjęciu i unieszkodliwieniu 
Przedmiotów Wybuchowych i Niebezpiecznych (dalej jako PWiN) ze wskazanego w SWZ 
terenu niezależnie od ilości odnalezionych PWiN. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia 
zostało określone w opisie przedmiotu zamówienia. Przedmiot umowy wykonywany będzie w 
Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica w wyznaczonych przez Zamawiającego 
lokalizacjach
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.3.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90523100 Usługi usuwania broni oraz amunicji

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71510000 Usługi badania terenu 71510000 
Usługi badania terenu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szabda
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



350529-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
=Cn/Co x 100 % x 80pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć 
zgodnie z tymi przepisami.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jakość
Opis: b) W ramach kryterium Dysponowanie dodatkowym potencjałem osobowym i 
technicznym (D)20 % Kryterium Dysponowanie dodatkowym potencjałem osobowym i 
technicznym (D) będzie rozpatrywane na podstawie wykazanego przez Wykonawcę wykazu 
osób w Formularzu Ofertowym w punkcie pn. "Kryterium oceny ofert". Punkty w tym kryterium 
przyznane będą na następujących zasadach: Ocenie poddane będzie wykazanie osób 
(dodatkowych ponad wymagane 8 osób w ramach warunku udziału w postępowaniu), 
posiadającymi uprawnienia do prowadzenia prac z zakresu oczyszczania terenu z materiałów 
wybuchowych, w tym ich niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 
użytku cywilnego, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje potwierdzone przygotowaniem 
zawodowym do wykonywania prac związanych z dostępem do materiałów wybuchowych 
przeznaczonych do użytku cywilnego na stanowiskach związanych z dostępem do materiałów 
wybuchowych w zakresie prowadzenia prac z zakresu oczyszczania terenów z materiałów 
wybuchowych, w tym ich niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 
użytku cywilnego, wynikające z Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 4 lipca 
2005r. w sprawie szkolenia i egzaminowania osób mających dostęp do materiałów 
wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 565 z późn. zm.) 
lub analogiczne uprawnienia wydane na podstawie innych lub uprzednio obowiązujących 
przepisów, które w dalszym ciągu pozostają aktualne albo odpowiadające im uprawnienia 
wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej oraz jednocześnie dodatkowych 
wykrywaczy metalu (ponad wymagane 8 w ramach warunku udziału w postępowaniu) które 
powinny posiadać odpowiednie certyfikaty i parametry pozwalające na wykonanie rozpoznania 
terenu pod względem zalegających w ziemi metali na głębokość zgodną z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z 26 września 2023 r w sprawie oczyszczania terenów z materiałów 
wybuchowych i niebezpiecznych ( Dz. U. 2023 poz. 2286) pod powierzchnią terenu, 
niezależnie od warunków atmosferycznych i wilgotności gleby oraz warstwy śniegu . Punkty w 
ramach tego kryterium będą obliczane w następujący sposób: - wykazanie 1 dodatkowej 



350529-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

osoby oraz 1 dodatkowego sprawnego wykrywacza metalu - 10 pkt. - wykazanie 2 
dodatkowych osób oraz 2 sprawnych wykrywaczy metalu – 20 pkt. W celu uniknięcia 
wszelkich wątpliwości, jeśli wykonawcy wskażą jedynie dodatkowe osoby lub jedynie 
dodatkowe wykrywacze metalu – oferta nie otrzyma punktów dodatkowych w kryterium oceny 
ofert,

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/67762/summary

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/67762/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium oraz zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. Szczegółowe informacje na temat sposobu wniesienia wadium 
oraz zabezpieczenia, a także ich wartości zostały opisane w dokumentach zamówienia 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 09:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zamówienia określa szczegółowo projekt 
umowy stanowiący załącznik nr 11 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa PGL LP 
Nadleśnictwo Brodnica

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/67762/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/67762/summary


350529-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Brodnica
Numer rejestracyjny: 8740005607
Adres pocztowy: Nadleśnictwo Brodnica
Miejscowość: Brodnica
Kod pocztowy: 87-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: brodnica@torun.lasy.gov.pl
Telefon: +48 564943900
Adres strony internetowej: https://brodnica.torun.lasy.gov.pl/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/870529994
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 45 87 801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:brodnica@torun.lasy.gov.pl
https://brodnica.torun.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/870529994
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.pl/kio/strona-glowna
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


350529-2025 Page 6/6

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c026adb0-8b2a-4263-b15d-d44978154b98  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/05/2025 07:46:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 350529-2025
Numer wydania Dz.U. S: 104/2025
Data publikacji: 02/06/2025


